
3D PRINTER  TOEVOERDRAAD  Draaddikte: Verpakking Prijs excl.btw

Artikel Nr.: Variant: Soort: mm.: kg.: Kleur: per rol

� 22 10 175 1026 Standaard PLA 1,75 1,00 Geel 31,90€     

� 22 10 175 2007 Standaard PLA 1,75 1,00 Oranje 31,90€     

� 22 10 175 3015 Standaard PLA 1,75 1,00 Roze 31,90€     

� 22 10 175 3020 Standaard PLA 1,75 1,00 Rood 31,90€     

� 22 10 175 4008 Standaard PLA 1,75 1,00 Paars 31,90€     

� 22 10 175 5012 Standaard PLA 1,75 1,00 Lichtblauw 31,90€     

� 22 10 175 5026 Standaard PLA 1,75 1,00 Donkerblauw 31,90€     

� 22 10 175 6024 Standaard PLA 1,75 1,00 Felgroen 31,90€     

� 22 10 175 6026 Standaard PLA 1,75 1,00 Groen 31,90€     

� 22 10 175 7001 Standaard PLA 1,75 1,00 Zilver 31,90€     

� 22 10 175 7016 Standaard PLA 1,75 1,00 Grijs 31,90€     

� 22 10 175 9001 Standaard PLA 1,75 1,00 Naturel 31,90€     

� 22 10 175 9005 Standaard PLA 1,75 1,00 Zwart 31,90€     

� 22 10 175 9010 Standaard PLA 1,75 1,00 Wit 31,90€     

� 22 11 175 1004 Intens � PLA 1,75 0,75 Goud 36,30€     

� 22 11 175 1013 Intens � PLA 1,75 0,75 Parelwit 36,30€     

� 22 11 175 1026 Intens � PLA 1,75 0,75 Geel 36,30€     

� 22 11 175 2009 Intens � PLA 1,75 0,75 Oranje 36,30€     

� 22 11 175 3014 Intens � PLA 1,75 0,75 Roze 36,30€     

� 22 11 175 3018 Intens � PLA 1,75 0,75 Magenta 36,30€     

� 22 11 175 3024 Intens � PLA 1,75 0,75 Rood 36,30€     

� 22 11 175 4008 Intens � PLA 1,75 0,75 Violet 36,30€     

� 22 11 175 5012 Intens � PLA 1,75 0,75 Lichtblauw 36,30€     

� 22 11 175 5026 Intens � PLA 1,75 0,75 Blauw 36,30€     

� 22 11 175 6018 Intens � PLA 1,75 0,75 Geel-Groen 36,30€     

� 22 11 175 7001 Intens � PLA 1,75 0,75 Zilver 36,30€     

� 22 11 175 7016 Intens � PLA 1,75 0,75 Grijs 36,30€     

� 22 11 175 8001 Intens � PLA 1,75 0,75 Brons 36,30€     

� 22 11 175 8017 Intens � PLA 1,75 0,75 Chocolade bruin 36,30€     

� 22 11 175 9001 Intens � PLA 1,75 0,75 Naturel 36,30€     

� 22 11 175 9005 Intens � PLA 1,75 0,75 Zwart 36,30€     

� 22 11 175 9010 Intens � PLA 1,75 0,75 Wit 36,30€     

Geldig vanaf 1-12-2013. 
Prijzen excl.btw en onder voorbehoud van typefouten en tussentijdse wijzigingen. 



3D PRINTER  TOEVOERDRAAD  Draaddikte: Verpakking Prijs excl.btw

Artikel Nr.: Variant: Soort: mm.: kg.: Kleur: per rol

� 22 20 175 1026 Standaard ABS 1,75 1,00 Geel 31,20€     

� 22 20 175 2007 Standaard ABS 1,75 1,00 Oranje 31,20€     

� 22 20 175 3015 Standaard ABS 1,75 1,00 Roze 31,20€     

� 22 20 175 3020 Standaard ABS 1,75 1,00 Rood 31,20€     

� 22 20 175 4008 Standaard ABS 1,75 1,00 Paars 31,20€     

� 22 20 175 5012 Standaard ABS 1,75 1,00 Lichtblauw 31,20€     

� 22 20 175 5026 Standaard ABS 1,75 1,00 Donkerblauw 31,20€     

� 22 20 175 6024 Standaard ABS 1,75 1,00 Felgroen 31,20€     

� 22 20 175 6026 Standaard ABS 1,75 1,00 Groen 31,20€     

� 22 20 175 7001 Standaard ABS 1,75 1,00 Zilver 31,20€     

� 22 20 175 7016 Standaard ABS 1,75 1,00 Grijs 31,20€     

� 22 20 175 9001 Standaard ABS 1,75 1,00 Naturel 31,20€     

� 22 20 175 9005 Standaard ABS 1,75 1,00 Zwart 31,20€     

� 22 20 175 9010 Standaard ABS 1,75 1,00 Wit 31,20€     

� 22 21 175 1026 Intens � ABS 1,75 0,75 Geel 36,00€     

� 22 21 175 3014 Intens � ABS 1,75 0,75 Roze 36,00€     

� 22 21 175 3020 Intens � ABS 1,75 0,75 Rood 36,00€     

� 22 21 175 5026 Intens � ABS 1,75 0,75 Blauw 36,00€     

� 22 21 175 6026 Intens � ABS 1,75 0,75 Groen 36,00€     

� 22 21 175 7001 Intens � ABS 1,75 0,75 Zilver 36,00€     

� 22 21 175 9001 Intens � ABS 1,75 0,75 Naturel 36,00€     

� 22 21 175 9005 Intens � ABS 1,75 0,75 Zwart 36,00€     

� 22 30 175 9010 Speciaal �� Nylon 1,75 0,45 Wit 42,20€     

� 22 31 175 9005 Speciaal �� FlexibelPolyEster 1,75 0,50 Zwart 39,90€     

� 22 32 175 9001 Speciaal �� PVA 1,75 0,50 Naturel 44,00€     

� 22 33 175 0000 Speciaal �� PET 1,75 0,50 Transparant 42,20€     

� 22 34 175 9001 Speciaal �� HIPS 1,75 1,00 Wit 37,00€     

� 22 35 175 1015 Speciaal �� SandStone 1,75 0,25 Zand 39,90€     

� 22 36 175 8024 Speciaal �� LayWood 1,75 0,25 Bruin 26,40€     

� 22 37 175 9023 Speciaal �� PLA 1,75 0,50 ThermoChrome 49,90€     

� 22 38 175 0000 Speciaal �� ABS 1,75 1,00 Transparant 49,90€     

� 22 39 175 6018 Speciaal �� PLA 1,75 1,00 Glow-in-the-dark 57,50€     

Geldig vanaf 1-12-2013. 
Prijzen excl.btw en onder voorbehoud van typefouten en tussentijdse wijzigingen. 




